
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Chimica 

Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49913872 F (+39) 06 49913537 

 

D.D. n. 25/2018 
Prot. n. 1381 del 17 maggio 2018  

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il bando n. 16/2018 del 23 gennaio 2018 per il conferimento di un assegno di 
ricerca con la relativa copertura economico-finanziaria garantita con fondi CNIS (€ 
10.000,00) e Ricerca Ateneo 2017 Russina (€ 13.786,72); 
VISTA la domanda di partecipazione alla procedura concorsuale presentata dal Dott. 
Lorenzo Gontrani, unico candidato, in data 1° febbraio 2018; 
VISTA la disposizione del Direttore del Dipartimento n. 10 del 27 febbraio 2018 con 
la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice e comunicata contestualmente 
ai componenti la stessa; 
VISTA la nota dell’11 aprile 2018 presentata dal Dott. Lorenzo Gontrani con la quale 
comunica di rinunciare alla partecipazione alla selezione in argomento; 
VISTA la nota prot. n. 1291 del 10 maggio 2018 con la quale vengono delegate al 
Prof. Ruggero Caminiti le funzioni di Direttore per il periodo dal 14 al 19 maggio 2018;  
 

DISPONE 
 

sulla base di quanto indicato in premessa, la conclusione del bando n. 16/2018 senza 
il conferimento di alcun incarico e la riassegnazione nella disponibilità dei richiedenti 
delle somme stanziate (CNIS € 10.000,00 e Ricerca Ateneo 2017 Russina € 
13.786,72). 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
Roma, 17 maggio 2018  
       

                 f.to per IL DIRETTORE    
                    (Prof. Ruggero Caminiti) 

 
                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

               dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 


